
• Segretario 
• Segreteria 
• Ragioneria 
• Albo 

Atti Ufficio 

COMUNE DI CALATABIANO 
Provincia Di Catania 

S E R V I Z I D E M O G R A F I C I E D E L E T T O R A L E 
DetServ. n.K 
del 21/07//2011 

DETERMINA D E L RESPONSABILE DI A R E A N. 7^ D E L ^ s > 2 OV/ 

OGGETTOrLIQUIDAZIONE F A T T U R A N. 170 D E L 04/05/2011 DI € 188,09 IVA 
COMPRESA A L L A DITTA SCIACCA GIUSEPPE & C s.n.c. R E L A T I V A A L L A 
FORNITURA DI M A T E R I A L E P E R D E L I M I T A Z I O N E SPAZI E L E T T O R A L I -
E L E Z I O N I R E F E R E N D A R I E D E L 12/lJ GIUGNO /2011- C . L G . 23534185F7 

I L RESPONSABILE DI A R E A 

VISTA la fattura N. 170 del 04/05/201 l,assunta al protocollo del comune al n. 9835 in data 
04.07.2011 di € 188,09 relativa alla fornitura di materiale per delimitazione spazi elettorali 
per le elezioni Referendarie del 12/13 giugno 2011; 
A C C E R T A T O che la fornitura è stata effettuata ; 
VISTO l'atto d'impegno determina del responsabile di area n. 476 del 13/05/2011 det. 
serv. .n. 13 del 12 /05/2011)con la quale è stata impegnata la somma di € 188,20 IVA 
compresa al cap. 9 Int..4.00.00.05 esercizio finanziario anno 2011 che presenta sufficiente 
disponibilità; 
A C C E R T A T O che nulla osta al pagamento della ditta creditrice; 

DETERMINA 

1- LIQUIDARE e pagare alla Ditta. Sciacca Giuseppe & C s.n.c. ,con sede in 
Calatabiano ,via Vittorio Veneto , n.99 la somma di € 188,09 IVA Compresa 
impegnata al cap. 9 Int 4.00.00.05 a saldo della fattura N. 170 del 04/05/2011 
,assunta al protocollo del comune al n. 9835 in data 04.07.2011. 

2- DI DISPORRE mandato di pagamento a favore della ditta creditrice per la somma 
complessiva di € 188,20 IVA compresa mediante rimessa diretta. 

3- T R A S M E T T E R E copia della presente all'ufficio dì Segreteria,al Segretario all'Ufficio 
di Ragioneria nonché al Messo Comunale per la pubblicazione All'albo Pretorio online 
del Comune. 

4- La tracciabilità dei flussi finanziari sono allegati nella determina di impegno. 
Atti allegati : 


